
Följ med på läger med Strömnäs GIF Skidklubb!

Hej alla skidåkare i klubben! Även om det just nu är sommar och hösten
känns långt borta så håller vi i styrelsen på att planera höstens aktiviteter
och här kommer en första information om höstens tre läger samt
anmälningslänkar till våra två första läger. Vi återkommer med mer info
och anmälningslänk till snölägret i Arvidsjaur när barmarksträningarna har dragit igång till
hösten.

Arjeplogsläger den 30/8 till 1/9 - 2024

I månadsskiftet mellan augusti och september är det
äntligen dags för säsongens första läger, vårt roliga
barmarksläger i Arjeplog. Det här lägret riktar sig till
våra åkare från grön grupp och uppåt, och hit är både
vårdnadshavare och syskon välkomna att följa med. Vi
bor alla tillsammans i Simlocs lokaler och man tar sig
till Arjeplog med egen bil. Vi kommer under helgen att
träna och göra en massa roliga saker tillsammans.
Höjdpunkten brukar vara lördagens resa upp till Jäckvik
där vi tillsammans tar oss upp på fjället Pieljekaise.

Priser för lägret: Boendet kostar 350 kr per person för både aktiva och medföljande. Maten
för aktiva bjuder Strömnäs på, medföljande betalar 300 kr/person (självkostnadspris). Lunch
att ta med på utflykten till Jäckvik ansvarar man själv för.

Anmälan: Anmälan öppnar den 9 Augusti och gör via “Anmäl till läger” knappen på
stromnasgifskidklubb.com startsida.

Sista anmälningsdag är den 20 augusti

Lindbäcksläger den 21-22 september 2024

I slutet av september kör vi ett barmarksläger på fina
Lindbäcksstadion. Vi tränar tillsammans under helgen och
de som vill övernattar ute på Lindbäcks. Under helgen
kommer det bland annat att vara roliga träningspass,
gruppstärkande aktiviteter och en god tacomiddag på
lördagskvällen, som de aktiva hjälps åt att laga.

Priser för lägret: Gratis för aktiva

Anmälan: Anmälan öppnar den 9 Augusti och gör via
“Anmäl till läger” knappen på stromnasgifskidklubb.com startsida.

Sista anmälningsdagn är den 10 september
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Arvidsjaurläger 15-17 november 2024

Under en helg i november är det äntligen dags för ett läger
på snö med skidor under fötterna. Detta läger riktar sig till
aktiva i grön grupp och uppåt. Vi kommer att bo i stugor på
Camp Gielas. Vi ser fram emot en helg med bra träning,
fina förhållanden, god mat, team-building och roligt
kompis-häng. Vi hoppas att så många som möjligt har
möjlighet att vara med.

Priser och anmälan: Mer info om pris och anmälan till
detta läger kommer efter uppstart av höstens träningar.

Vi behöver hjälp av er föräldrar!

För att kunna genomföra dessa läger behöver vi i styrelsen hjälp av er föräldrar på olika sätt.
Vi behöver några som hjälper till att förbereda för dessa läger innan genomförandena, till
exempel handlar etc. De som har deltagande barn på våra läger kommer att hjälpas åt med de
sysslor som behöver göras under respektive läger.

Tillsammans skapar vi Strömnäs GIF Skidklubb!

Hälsningar från klubbens styrelse


